
人口・世帯数の推移

事業所数・従業者数の推移

78

●

●

従業者数

産業分類別･規模別事業所･

人口動態

71

74

農林業主要統計指標

産業分類別商店数

運輸・観光

商店数と年間販売額の推移

鉄道

道路

19.

18.

17.

16.

自動車

小学校・中学校・高等学校等

国勢調査

誘致企業数

119

保育園・認定こども園・幼稚園

40. 116

●

36.

水道

95

99

101

●

39. 105

34.

●

35.

78

81

86

53

58

60

64

66

●

25.

26.

27.

28.

44

38

39

41

2

45

45

47

48

●

24.

23.

22.

21.

観光客の推移

31

15. 34

主要農産物生産量

販売を目的とした主要果樹栽培14.

林業

22

23

26

11.

12.

13.

農家数・経営耕地面積

28

29

30

●

５．

６．

７．

8

9

12

橋本市の指標

土地利用

気象概況

医療

住宅

公園

3

4

１．

２．

３．

４．

市の概要・位置

●

市税

市制

市の概況 市民生活

人口

教育・文化
事業所

農林業

消防・警察

バス

42

◆ 参 考：主 要 指 標

産業分類別製造業

農畜産物の作付飼養状況

工業・商業

20.

工業（製造業）の推移

ごみ・し尿

社会保障

社会教育

救急

農家数及び果樹栽培面積並びに

●
消防

犯罪・交通事故

財政

財政・行政

33. 物価

保健衛生

41.

29.
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